
2020年 4月 2日 

お取引様各位 

ナガイレーベン株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症に対する弊社の営業体制について 

 

 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様及び感染拡大により困難な生活環境にお

られる皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大により政府および各都道府県知事から不要不急の外出自粛およ

び在宅勤務が要請されています。 

当社は３月からは部署単位での勤務フロアーの分散や換気、清掃などの感染予防策を徹底し

ておりますが、今般の要請を踏まえ従業員の通勤途上および勤務中のウイルス授受の機会低減を

目的として、誠に勝手ではございますが以下の通りの営業体制と致します。 

お取引先様には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。また今後の動向を踏まえた社内体制の見直しを行うことがありますので、  

その場合には速やかにご連絡致します。 

 

敬具 

 

記 

 

１．4月の土曜日営業について 

当初予定していた 4月の土曜日営業を休止 

（対象日：4月 4日、4月 11日、4月 18日、4月 25日の 4日） 

２．平日の営業体制について 

勤務体制 

時差出勤・時短勤務の活用、交代出社および在宅勤務の活用 

連絡方法 

本社および全支店ともに平日の営業時間は通常通りに連絡可能 

  営業担当者は在宅勤務時もメール・携帯電話での連絡可能 

３．生産および物流について 

当社グループが管轄している生産・物流は、全て通常通り稼働しております。 

４．お願い 

出社制限等の対応により、通常業務時よりご対応が遅れる可能性があります。 各対応により、 

ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のうえご了承お願いします。 

 

以上 


